
AS Bulldozer Maskinlag-konsern har en samlet omsetning på ca. 170 mill., og har 79 engasjerte 
medarbeidere med bred kompetanse fordelt på AS Bulldozer Maskinlag, Bulldozer Maskinlag 
Entreprenør AS, Bulldozer Maskinlag Eiendom AS, Bulldozer Maskinlag Produksjon AS, Bulldozer 
Maskinlag Utleie AS, Sigerfjord Sand AS, Hadsel Maskin AS og Henriksen Maskinstasjon AS.  
Konsernet har kontor- og verkstedsfasiliteter i Markveien 32 på Sortland. Hadsel Maskin AS har 
egne lokaliteter på Stokmarknes. Konsernet driver med prosjektering, oppmåling, 
maskinentreprenør, utbygger, leverandør av fyllmasse, singel og sand.  
Konsernet har en betydelig maskinpark. Vi har oppdrag i Vesterålen, Lofoten, Ofoten og Troms. 

Vi ønsker å styrke vår stab med flere dyktige medarbeidere og søker med dette  

Økonomimedarbeider	–	100	%	s2lling	
 
Stillingen inngår i administrasjonen i BM Konsernet som består av fire entusiastiske og 
driftige medarbeidere. 
 
Viktigste arbeidsoppgaver:  
Ansvar for regnskapsføring av egne virksomheter.  
Kundebehandling, ordrebehandling og fakturering. I tillegg inngår oppfølging av 
våre administrative kontrakter, arkivansvar og variert kontorarbeid. 
Vi benytter Navision økonomisystem. Opplæring vil bli gitt.  
 
Vi ønsker:  
Relevant utdanning på høyskolenivå eller relevant erfaring fra regnskapsføring.  
Stillingen krever gode digitale ferdigheter, samt god regnskapsforståelse.  
Du har evne til å planlegge og organisere, og ha interesse for å videreutvikle 
dine funksjoner. Du liker å jobbe i team og er løsnings og serviceorientert.  

 
Vi tilbyr:  
Gode lønnsbetingelser og en attraktiv bonus og pensjonsordning.                                                                      
Du vil få faglige utfordringer i en spennende bransje og et trivelig og hektisk 
arbeidsmiljø. 
 
Kontakt:  
Nærmere opplysninger om stillingen kan rettes til:  
Daglig leder Gunnar Hegstad  tlf: 951 95 501  
eller adm. leder Gunn Johnsen tlf: 951 95 503.  
 
Søknadsfrist  
15. november 2016. Søknad sendes til: gjo@bulldozer.no  
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